
Hoofdgerechten

VLEESGERECHTEN
Spareribs

Entrecote

Bavette

Ribeye

Lamskoteletjes

Biefstuk

24,5

32,5

29,5

31,5

32,5

27,5

BBQ, sweet, spicy, coleslaw, hasselback aardappel  
BBQ, süß, scharf, Krautsalat, Hasselback-Kartoffel

Uruguay, grainfed, groentemix, hasselback aardappel 
Uruguay, grainfed, Gemüsemischung, Hasselback-
Kartoffel

Uruguay, grainfed, groentemix, friet  
Uruguay, grainfed, Gemüsemischung, Pommes

Argentinië, noedels, zwarte bonensaus, knoflook 
Argentinien, Nudeln, schwarze Bohnensauce, Knoblauch

New Zeeland, groentemix, gebakken aardappel, 
Hollandaisesaus 
Neuseeland, Gemüsemischung, Bratkartoffel, Sauce 
Hollandaise

Uruguay, dikke lende, groentemix, friet 
Uruguay, Lendestuck, Gemüsemischung, Pommes

VEGETARISCH
Canneloni  24,5
spinazie, ricotta, tomatensaus, kaas 
Spinat, Ricotta, Tomatensauce, Käse

VISGERECHTEN
Rode poon

Zalm

Tonijn

29,5

27,5

32,5

Filet, kruidenolie, groentenmix, friet 
Rotes Knurrhahnfilet, Kräuteröl, Gemüsemischung, 
Pommes

Filet, witte wijnsaus, groentenmix, gebakken aardappel 
Lachsfilet, Weißweinsauce, Gemüsemischung, 
Bratkartoffeln

Sesam, noedels, sojasaus 
Thunfisch, Sesam, Nudeln, Sojasauce

Eekstraat 18 

6984 AG Doesburg

info@brasserieoldenhave.nl

0313 785 953

Openingstijden

Maandag 

Dinsdag 

Woensdag 

Donderdag 

Vrijdag 

Zaterdag 

Zondag

16:00 - 22:00 

Gesloten 

16:00 - 22:00 

12:00 - 22:00 

12:00 - 22:00 

12:00 - 22:00 

12:00 - 22:00

Reserveren

Bel naar 0315 785 953

BIJGERECHTEN
Champignonsaus 
Pepersaus 
Hollandaisesaus 
Kruidenboter 
Portie friet 
Portie gebakken aardappelen 
Hasselback aardappel 
Gemengde Salade

3 
3 
3 
3 
3,5 
4 
5,5 
4,5


